350 CAMPIONATO INTERBANCARIO OROBICO 2016

FPEDERAZIGONE
e SLALOW GIGANTE PR
IDVERNAL] CLASSIFICA UFFICIALE L _r
Codex: C8FA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
35 CAMPIONATO INTERBANCARIO OROBICO 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° CA029
COD. ORGANIZZATORI LC20 NOME SOCIETA' MONTE MEDALE
LOCALITA' MADESIMO DATA 16/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MARCHI ALBERTO NOME PISTA MONTALTO
ARBITRO PARTENZA 1840 m
DIRETTORE DI GARA GHIRINGHELLI FABIO ARRIVO 1575 m
DISLIVELLO 265 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/078/AC/A
TRACCIATORE PEDRONCELLI NICOLA
APRIPISTA - A - MARIANI MARCO - B - SIRTORI PIETRO
- C - MIGLIORI GIACOMO -D -
-E - - F -
-G - - H -
I - -d -
NUMERO DI PORTE 38 (36)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -6°C
F- 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D8 - FEMMINILE
1 1 617FD GANDINI Gilberta 1950 UBI BANCA. 1'33.01 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 3 90CT5 ROVELLI Roberta 1952 UNICREDIT. 1'25.94 302
2 2  02XRA MARZOT Bianca Maria 1951 UNICREDIT. 1'29.21 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
1 4  3WCXC BOCCADORO Laura 24516 1960 DEUTSCHE BANK 1'15.11 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
16-01-2016 / MADESIMO G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

1 5 61RCF

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 6  1AX51
2 7 904MP

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

8  905ED
9  1AX50
10 LAVKX
11 4AQEP

AW =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

BALLABIO Giuliana

CARMINATI Elena
ALBERTONI Laura

2

0

DOMENGHINI Simona
LOCATELLI Flavia
RICCIARDELLA Chiara
DESSANTI Silvia

1 13 VOAOO OFFER Silvia

2 12 629MA

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

BETTINI Valentina

2

1 14 51HL2 GIUBILEO Aldo

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1

16-01-2016 / MADESIMO

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER D5 - FEMMINILE

172.98 1962

MASTER D4 - FEMMINILE

315.69 1970
1966

MASTER D3 - FEMMINILE

24471 1971
340.38 1971
377.31 1972

1975

MASTER D1 - FEMMINILE

1981
1985 1112

MASTER C11 - MASCHILE

1931

SOCIETA'

UNICREDIT.

INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.

UBI BANCA.

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO

UBI BANCA.
POPOLARE SONDRIO

UBI BANCA.

F= 980
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'08.85

1'21.95
1'28.49

1'18.08
1'18.55
1'23.01
1'30.94

1'20.86
1'21.63

1'44.86

PUNTI
TAB

301

302
151

304
228
152

76

302
151

301

G8/2
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

1 16

2 17

3 18
ISCRITTI

NON PARTITI

05JKC
3VVA9
48R4D

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 19
2 20

ISCRITTI

NON PARTITI

4HDTA
01A79

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

22
24
23
25

AW =

ISCRITTI

NON PARTITI

039A7
1AWHN
9A59W
02KD7

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

29
26
28
34
30
31
33
36

0N O~ WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

06JPX
4A0EN
4HM3R
3X35R
4HCLM
3WHDY
4A7LV
680DC

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

37
39
41
47
46

A WD =

ISCRITTI

4L23Y
02KEM
1FX23
9A6V6
3E14N

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VILLA Giorgio  Giovanni
GROPPETTI Enrico
BONOMI Battista

SPLUGA Enzo
MARTINOTTI Gianmario

2

0

INVERNIZZI Lavinio
GIRARDI Lucillo
CERNUSCHI Alberto
TESTA Claudio

4

SABBADINI Mario
BERGAMELLI Giampietro
ROSSI Elio
SEMPERBONI Giovanni
PIATTI Piercarlo
CORBELLA Piero Maria
BENINI Marco
BETTENZANA Piervittorio

8

BAIO Massimo

CORTI Massimo
TAGLIAFERRO Maurizio
BERTACCHINI Paolo
MARIETTA ALEINA Mauro

16-01-2016 / MADESIMO

PUNTI

272.99
389.90

MASTER C9 - MASCHILE

257.77
341.36

MASTER C8 - MASCHILE

122.81
254.36
237.09
268.96

MASTER C7 - MASCHILE

82.68
55.13
74.68
145.77
102.65
119.89
140.24

MASTER B6 - MASCHILE

20.22
61.07
82.44
185.16
179.94

ANNO COM

MASTER C10 - MASCHILE

1937
1939
1936

1942
1942

1950
1950
1949
1949

1955
1954
1952
1953
1952
1954
1954
1955

1956
1957
1959
1958
1956

COD.

1115

SOCIETA'

INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.
UBI BANCA.

INTESA SANPAOLO
UNICREDIT.

UBI BANCA.

MONTE PASCHI SIENA
UNICREDIT.

INTESA SANPAOLO

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.

MONTE PASCHI SIENA
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT.
UNICREDIT.

UBI BANCA.

DEUTSCHE BANK
DEUTSCHE BANK

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
CASSA PARMA PIACENZA

TEMPO
FINALE

1'29.76
1'32.39
2'19.58

1'27.62
1'33.83

1'11.78
1'18.73
121.77
1'26.95

1'06.65
1'08.20
1'08.64
1'12.01
112.12
1'12.14
1'16.49
1'34.33

1'00.05
1'06.82
1'09.49
1'13.70
1'15.15

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

303
202
101

302
151

304
228
152

76

308
270
231
193
154
116

77

39

305
244
183
122

61

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 51 06314
2 53 535D1
3 56 620DH
4 55 4L27D
5 54 4L12W
6 59  3X345
7 60 3DAVD
ISCRITTI ...
NON PARTITI
57 61VDM
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 61 04R7D
2 69 14WPF
3 68 TOOAN
4 70 HAs7J
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62  008E9
71 LA54X
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 72 04AHD
2 78  403W2

3 76 R0070

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
74  DA2ZJ
77 A049T
SQUALIFICATI
1 79  4L27F
2 82 1LH27
3 85 ROF77
4 84  3F18H
5 86 HA069
6 87 00MVV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

ZANGA Stefano

DE BASTIANI Angelo
REMONDINI Elio
ROMANI Claudio Pietro
COLOMBINI Cesare
AGAZZ| Costantino
PERICO Giuseppe

8
1
DE VECCHI Fabrizio

0

MENOTTI Alberto
GOTTI Ermanno
VIGANO Filippo
FACCHINI Alessandro
6

2

GIOVANESSI Luca
PATRONI Giovanni

0

0

PARRAVICINI Giorgio
REALI Antonio
VALDISERRI Alessandro

5
0
2

MAGGIENGA Roberto
MERELLI Luca

0

MOSSINELLI Andrea
PELLEGATTA Valerio
FERRARIO Fabio
PELLECCHIA Emanuele
MEYNET Yann Germain
DUCHINI Simone

16-01-2016 / MADESIMO

PUNTI

MASTER B5 - MASCHILE

87.21
113.35
153.89
137.41
121.73
226.58
379.97

164.80

MASTER B4 - MASCHILE

42.65
207.84
162.99
235.79

57.64
257.95

MASTER A3 - MASCHILE

48.71

256.32

104.60
300.31

MASTER A2 - MASCHILE

21.28
102.62
224.84
213.23
230.76
247.46

ANNO COM

1962
1965
1964
1961
1963
1961
1964

1964

1967
1968
1967
1969

1967
1967

1974
1973
1974

1975
1973

1976
1976
1977
1978
1978
1977

COD.

1120

1120

1112

1112
1112

SOCIETA'

UNICREDIT.
UNICREDIT.
UNICREDIT.

CREDITO.VALTELLINESE

UBI BANCA.
INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.

DEUTSCHE BANK

INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.
UNICREDIT.
UNICREDIT.

DEUTSCHE BANK

CREDITO.VALTELLINESE

POPOLARE SONDRIO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO

DEUTSCHE BANK
UBI BANCA.

POPOLARE SONDRIO
POPOLARE SONDRIO
UNICREDIT.
UBI BANCA.
UNICREDIT.
UNICREDIT.

TEMPO
FINALE

1'05.23
1'06.23
1'07.36
1'07.74
1'09.96
1'14.85
1'17.39

58.58
1'06.70
1'07.98
1'14.62

1'01.42
1'13.71
1'14.46

57.86
1'04.30
1'08.39
1'11.29
112.77
1'15.72

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

307
263
219
175
132

88

44

304
228
152

76

303
202
101

306
255
204
153
102

51

G8/4
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POS NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 88 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 24.64 1982
2 90 LACRX BORRIERO Stefano 92.82 1984 1112
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

ESPOSTA ORE: 11.30

16-01-2016 / MADESIMO

SOCIETA'

UBI BANCA.
POPOLARE SONDRIO

F= 980

TEMPO
FINALE

59.06
1'04.56

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

302
151

G8/5
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